
Uchwała Nr XIII/100/04
Rady Gminy Gronowo Elbląskie

z dnia 26 lutego 2004 roku
 

w sprawie upoważnienia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do wydawania
decyzji administracyjnych w zakresie pomocy społecznej 
 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w zwiazku z art. 46 ust 5 ustawy z dnia 29 listopada
1990 roku o pomocy społecznej (DZ. U. z 1998 roku Nr 64 poz. 414 ze zmianami) Rada Gminy
uchwala co następuje:

 

§ 1. Upoważnia się kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do wydawania decyzji
administracyjnych w zakresie wykonywania zadań wynikających z ustawy o pomocy społecznej.

1)     zleconych gminie i obejmujących:

a)     przyznawanie i wypłacanie zasiłku celowego na pokrycie wydatków powstających w
wyniku klęski żywiołowej,

b)    przyznawanie zasiłku celowego w formie biletu kredytowego,

c)     przyznawanie i wypłacanie zasiłków stałych oraz przysługujących do nich dodatków i
świadczeń,

d)    przyznawanie i wypłacanie zasiłków okresowych,

e)     inne zadania wynikające z rządowych programów pomocy społecznej, mających na celu
ochronę poziomu życia osób i rodzin.

2)     własnych, realizowanych przez gminę i obejmujących:

a)     przyznanie i wypłacenie zasiłków celowych,

b)    przyznawanie pomocy rzeczowej,

c)     przyznawanie i wypłacanie zasiłków na ekonomiczne usamodzielnienie,

d)    kierowanie osób do Środowiskowego Domu Samopomocy w Jegłowniku,

e)     inne zadania z zakresu pomocy społecznej wynikające z rozeznanych potrzeb gminy.

3)     własnych o charakterze obowiązkowym realizowanych przez gminę:

a)     udzielanie schronienia, posiłku, niezbędnego ubrania osobom tego pozbawionym,

b)    świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania,

c)     pokrywanie wydatków na świadczenia lecznicze na zasadach przewidzianych dla emerytów
i rencistów,

d)    sprawienie pogrzebu,

e)     udzielanie zasiłku celowego na pokrycie wydatków powstałych w wyniku zdarzenia
losowego,

f)      przyznawanie i wypłacanie dodatków mieszkaniowych.

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/52/91 Rady Gminy w Gronowie Elbląskim z dnia 14 lutego 1991 roku



w sprawie upoważnienia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do wydawania decyzji
administracyjnych w zakresie pomocy społecznej i uchwałą Nr X/144/92 Rady Gminy w Gronowie
Elbląskim z dnia 17 grudnia 1992 roku zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia kierownika
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do wydawania decyzji administracyjnych w zakresie
pomocy społecznej.

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty. 

 

 


